
Classement Général  

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beaufils Fabien [20] Esclops D'Azun ARGELES GAZOST (65400) SEH 16/09  12:53:41 4:52:41  

2 Blancheteau Jean [25]  gourdon (71300) ESH 16/09  12:56:09 4:55:09 0:02:28

3 Jorro Julien [65] Team Garmin Adventure TARBES (65000) SEH 16/09  13:05:40 5:04:40 0:11:59

4 Perrin Yannick [134] Bsc Blagnac Sportifs Club Colomiers (31770) SEH 16/09  13:34:51 5:33:51 0:41:10

5 Maurin Michael [112] Eca17 tugeras st maurice (17130) V1H 16/09  13:35:18 5:34:18 0:41:37

6 Hijazi Samir [83] Team I Run TOULOUSE (31400) SEH 16/09  13:42:27 5:41:27 0:48:46

7 Soubie  Cyril [154] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 16/09  13:43:29 5:42:29 0:49:48

8 Magnaval Gael [108] Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 16/09  13:50:00 5:49:00 0:56:19

9 Lacaze Baptiste [95] Eca 17 BREUILLET (17920) SEH 16/09  13:51:25 5:50:25 0:57:44

10 Escale Philippe [63] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 16/09  13:54:29 5:53:29 1:00:48

11 Cabibel Cyril [34] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 16/09  13:55:24 5:54:24 1:01:43

12 Tabarant Nicolas [156] Esclops D'Azun AZEREIX (65380) SEH 16/09  13:55:44 5:54:44 1:02:03

13
Falco Jeremy [66] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 16/09  13:58:54 5:57:54 1:05:13

14 Lavantes Christophe [100] Endurance65 LOURDES (65100) SEH 16/09  14:04:05 6:03:05 1:10:24

15 Pebay Gilles [131] Stade Bagnerais Athletisme Asté (65200) V1H 16/09  14:04:45 6:03:45 1:11:04

16 Boineau Yannick [26] Ca Saint-Girons saint girons (09200) V1H 16/09  14:04:46 6:03:46 1:11:05

17 Valantin Eric [164] Gavarnie HORGUES (65310) SEH 16/09  14:09:54 6:08:54 1:16:13

18 Claude Thierry [43]  billère (64140) V1H 16/09  14:14:00 6:13:00 1:20:19

19
Maire Daniel Antoine [109] Stade BagnèRais AthléTisme GERDE

(65200)
V2H 16/09  14:17:24 6:16:24 1:23:43

20
Capou Sébastien [35] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 16/09  14:23:51 6:22:51 1:30:10

21 Gayet Mathieu [72]  tarbes (65000) V1H 16/09  14:26:34 6:25:34 1:32:53

22 Vinet Marie [167] Eca17 BREUILLET (17920) SEF 16/09  14:26:43 6:25:43 1:33:02

23 Delpech Matthieu [54] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) V1H 16/09  14:27:28 6:26:28 1:33:47

24 Ouagne Pierre [125]  LOURDES (65100) V1H 16/09  14:29:01 6:28:01 1:35:20

25 Mazou Aurélien [116]  PAU (64000) SEH 16/09  14:32:37 6:31:37 1:38:56

26 Bricault Philipe [31] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 16/09  14:35:23 6:34:23 1:41:42

27 Templier Gwenaïs [159]  MERILHEU (65200) SEF 16/09  14:35:55 6:34:55 1:42:14

28 Perrie Jordi [133] Ca Balma SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 16/09  14:38:09 6:37:09 1:44:28

29 Guittard Christophe [78] Ua Lourdes ADE (65100) SEH 16/09  14:40:56 6:39:56 1:47:15

30 Ribiere Gaëlle [143] Stade Bagnerais St Martin (65360) SEF 16/09  14:42:43 6:41:43 1:49:02

31 Peyret Simon [136]  Tarbes (65000) SEH 16/09  14:43:10 6:42:10 1:49:29

32 Doucet Fabrice [60] Endurance 65 OSSEN (65100) SEH 16/09  14:44:46 6:43:46 1:51:05

33 Bournet Pierre [28]  sauveterre-de-comminges (31510) V1H 16/09  14:47:07 6:46:07 1:53:26

34 Heriteau Xavier [82] Portet Athletic Club VILLATE (31860) SEH 16/09  14:48:54 6:47:54 1:55:13

35 Theate Damien [161] Ossun OSSUN (65380) SEH 16/09  14:49:33 6:48:33 1:55:52

36
Lourdais Pierre-Alexandre [105] Laurette Fugain La Londe les

maures (83250)
SEH 16/09  14:51:28 6:50:28 1:57:47

37 Naya Laurent [120] Team   Seilh seilh (31840) V1H 16/09  14:52:05 6:51:05 1:58:24

38 Bazin Denis [19]  vic en bigorre (65500) V1H 16/09  14:55:42 6:54:42 2:02:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Coscat Patrick [49] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 16/09  14:55:45 6:54:45 2:02:04

40 Gougeon Wesley [75]  BAYONNE (64100) SEH 16/09  14:55:47 6:54:47 2:02:06

41 Hauret-Clos Grégory [81] Endurance65 LOUCRUP (65200) V1H 16/09  14:55:51 6:54:51 2:02:10

42 Constantin Franck [48] Auch Triathlon marambat (32190) V1H 16/09  14:55:57 6:54:57 2:02:16

43 Cabarrou LoïC [33] Stade BagnéRais AthléTisme Cieutat (65200) SEH 16/09  15:00:38 6:59:38 2:06:57

44 Carrère Sébastien [36] Ossun OSSUN (65380) V1H 16/09  15:01:48 7:00:48 2:08:07

45 Castebrunet David [38] Club AthléTisme Soues Soues (65430) V1H 16/09  15:02:46 7:01:46 2:09:05

46 Puyo Claude [138]  tarbes (65000) V1H 16/09  15:04:26 7:03:26 2:10:45

47
Lajuncomme Julien [97] Club AthléTique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 16/09  15:04:53 7:03:53 2:11:12

48 Dasquet Fabrice [51] Cob SAINT ANDRE DE SEIGNANX (40390) V1H 16/09  15:04:54 7:03:54 2:11:13

49 Pebay Bruno [130]  LOUEY (65290) SEH 16/09  15:05:18 7:04:18 2:11:37

50 Dupont Cedric [61]  BORDERES SUR L ECHEZ (65320) V1H 16/09  15:05:42 7:04:42 2:12:01

51
Saint Laurent Patrick [148] Team Des Isards Borderes sur Echez

(65320)
V2H 16/09  15:05:46 7:04:46 2:12:05

52 Bernat Eric [24] Caps Payrin PAYRIN AUGMONTEL (81660) V2H 16/09  15:07:01 7:06:01 2:13:20

53
Langlois Jonathan [98] Oloron Ô Bearn Sport Nature Monein

(64360)
SEH 16/09  15:12:08 7:11:08 2:18:27

54
Brunet Elisabeth [32] Tarbes Pyrénées Athlétisme TOULOUSE

(31200)
SEF 16/09  15:17:46 7:16:46 2:24:05

55 Schall Eric [151] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 16/09  15:17:49 7:16:49 2:24:08

56 Fernandez Christophe [67] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 16/09  15:22:35 7:21:35 2:28:54

57 Surot Julien [155]  Les mureaux (78130) V1H 16/09  15:23:09 7:22:09 2:29:28

58 Tonna Mathieu [163]  SAINT SELVE (33650) SEH 16/09  15:24:08 7:23:08 2:30:27

59 Perrocheau Ugo [135]  MORLAAS (64160) V1H 16/09  15:25:17 7:24:17 2:31:36

60 Vitiello Benjamin [168]  JURANçON (64110) SEH 16/09  15:26:13 7:25:13 2:32:32

61 Thirant Sylvain [162] Arbus Running ARBUS (64230) SEH 16/09  15:26:14 7:25:14 2:32:33

62 Martins Marie [171] Endurance65 Lourdes (65100) V1F 16/09  15:26:48 7:25:48 2:33:07

63 Guillemot Romain [77]  TOULOUSE (31300) SEH 16/09  15:26:51 7:25:51 2:33:10

64 Nogaro Pascal [122]  Paris (75011) V1H 16/09  15:27:03 7:26:03 2:33:22

65 Filadelfia Nicolas [68]  MONTAUBAN (82000) SEH 16/09  15:30:15 7:29:15 2:36:34

66 Bellmunt StéPhane [22] Semeac Olympique aurensan (65390) V1H 16/09  15:32:25 7:31:25 2:38:44

67 Rabski Crepel Cecile [140]  VISCOS (65120) V2F 16/09  15:34:10 7:33:10 2:40:29

68
Nouvel Bernard [124] Caps Payrin PAYRIN-AUGMONTEL

(81660)
V2H 16/09  15:34:34 7:33:34 2:40:53

69 Taret Charline [157]  TARBES (65000) SEF 16/09  15:35:54 7:34:54 2:42:13

70 Gout Jean-Charles [76]  Horgues (65310) SEH 16/09  15:36:48 7:35:48 2:43:07

71 Guyot Joffrey [79]  CARCASSONNE (11000) SEH 16/09  15:36:51 7:35:51 2:43:10

72
Saint - Amand Frederic [147] A.L.B.S SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 16/09  15:37:25 7:36:25 2:43:44

73 Antajan Francis [10] Stade Bagnerais AthléTisme orignac (65200) V1H 16/09  15:39:04 7:38:04 2:45:23

74 Taret Christian [158] Jab Borderes IBOS (65420) V2H 16/09  15:40:58 7:39:58 2:47:17

75 Le Bozec Gérald [101]  TARBES (65000) SEH 16/09  15:45:07 7:44:07 2:51:26

76 Balao Jean Noel [12] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V2H 16/09  15:47:02 7:46:02 2:53:21

77 Clavaud Stephane [44]  BUSSAC FORET (17210) V1H 16/09  15:48:55 7:47:55 2:55:14

78
Nougayrède Patrick [123] Galopins Du Fezensac le brouilh

(32350)
V2H 16/09  15:51:01 7:50:01 2:57:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79
Crampes Jean-Baptiste [50] Les Fortiches Du Lauragais

ayguesvives (31450)
V1H 16/09  15:51:27 7:50:27 2:57:46

80
Parent Laurent [127] Les Fortiches Du Lauragais AYGUESVIVES

(31450)
V1H 16/09  15:51:29 7:50:29 2:57:48

81
Zarevec Cyril [170] Les Fortiches Du Lauragais AYGUESVIVES

(31450)
V1H 16/09  15:51:30 7:50:30 2:57:49

82 Amiel Alain [7]  ST PE DE BIGORRE (65270) V3H 16/09  15:51:57 7:50:57 2:58:16

83 Demay Steve [56]  tarbes (65000) V1H 16/09  15:52:41 7:51:41 2:59:00

84 Alves Arnaud [6]  JUILLAN (65290) SEH 16/09  15:52:56 7:51:56 2:59:15

85 Laborie Nicolas [93] A/C Pouillon pouillon (40350) V1H 16/09  15:53:16 7:52:16 2:59:35

86
Antoniolli Fabrice [11] Galopins Du Fezensac VIC-FEZENSAC

(32190)
SEH 16/09  15:54:35 7:53:35 3:00:54

87 Cazaban Hugo [39]  Mirepeix (64800) SEH 16/09  15:54:39 7:53:39 3:00:58

88 Jean David [89]  Anglet (64600) SEH 16/09  15:54:42 7:53:42 3:01:01

89
Sadler Alexandre [146] Tracks Athle Lisle Jourdain Tournefeuille

(31170)
V1H 16/09  15:54:46 7:53:46 3:01:05

90 Noblet Sebastien [121] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 16/09  15:55:06 7:54:06 3:01:25

91 Boury Julien [29]  SOUSTONS (40140) V1H 16/09  15:55:32 7:54:32 3:01:51

92 Allain Jean-Marie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 16/09  15:58:00 7:57:00 3:04:19

93 Maunier Eric [111]  Saint Pierre de Rivière (09000) V2H 16/09  15:58:36 7:57:36 3:04:55

94 Cocoynacq Thierry [45] Ac Pouillon HABAS (40290) V2H 16/09  15:58:38 7:57:38 3:04:57

95 Denonin Bruno [57] Caps Payrin LABRUGUIERE (81290) V1H 16/09  15:59:24 7:58:24 3:05:43

96 Barnole Regis [16]  Bernac debat (65360) V1H 16/09  16:03:56 8:02:56 3:10:15

97 Mazenc Guillaume [115]  BARBAZAN DEBAT (65690) V1H 16/09  16:04:00 8:03:00 3:10:19

98 Screve Gregory [152] Chaville Athletisme Ourdon (65100) V1H 16/09  16:04:09 8:03:09 3:10:28

99 Bouteille GéRald [30] Daher-Socata HORGUES (65310) V1H 16/09  16:05:37 8:04:37 3:11:56

100
Renaud Christophe [142] Asclamarque Running lamarque

pontacq (65380)
V1H 16/09  16:05:57 8:04:57 3:12:16

101
Chougui Chistine [42] Stade BagnéRais AthléTisme Bagnères de

Bigorre (65200)
V2F 16/09  16:06:18 8:05:18 3:12:37

102 Salomone Tom [150]  VIC EN  BIGORRE (65500) SEH 16/09  16:07:16 8:06:16 3:13:35

103 Vasseur Jean-Philppe [165]  Vic-en-Bigorre (65500) V1H 16/09  16:07:17 8:06:17 3:13:36

104 Chermat Soazig [41] Lavaur Athletisme MAGRIN (81220) SEF 16/09  16:08:49 8:07:49 3:15:08

105 Castay Julien [37] Osmets Osmets (65350) SEH 16/09  16:08:56 8:07:56 3:15:15

106 Von Schuckmann Jelto [169]  Toulouse (31000) V1H 16/09  16:10:02 8:09:02 3:16:21

107 Andre BenoîT [9] Ng2000 Villeneuve-Tolosane (31270) SEH 16/09  16:10:31 8:09:31 3:16:50

108 Alves De Souzac FréDéRic [5]  GRAMAT (46500) V1H 16/09  16:13:58 8:12:58 3:20:17

109 Fitte-Rey Christophe [69] Sauvagnon 64 MORLAAS (64160) V1H 16/09  16:14:49 8:13:49 3:21:08

110 Bantwell Eric [14] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V1H 16/09  16:16:43 8:15:43 3:23:02

111 Peralez Nicolas [132]  tournefeuille (311170) V1H 16/09  16:16:50 8:15:50 3:23:09

112
Lewandowski Jacques [104] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 16/09  16:17:17 8:16:17 3:23:36

113 Godron Jean-Jacques [74]  pau (64000) V2H 16/09  16:25:16 8:24:16 3:31:35

114 Gallorini Jean-Christophe [71]  SOUEIX-ROGALLE (09140) SEH 16/09  16:27:27 8:26:27 3:33:46

115 Etchegoyhen Frederic [91]  AGNOS (64400) SEH 16/09  16:29:02 8:28:02 3:35:21

116 Humeau Olivier  [84] Les Pieds NiquéS cambes (33880) V1H 16/09  16:29:30 8:28:30 3:35:49

117 Andouard Corentin [8] Team Bronzini Roazhon RENNES (35000) SEH 16/09  16:29:38 8:28:38 3:35:57

118 Chan Gobain [40] Toubkarmeliet POEY DE LESCAR (64230) SEH 16/09  16:29:39 8:28:39 3:35:58

119 Lapuente Sabine [99] Stade BagnéRais AthléTisme gerde (65200) V1F 16/09  16:31:12 8:30:12 3:37:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

120 Maumus Dorian [110]  Chelle-debat (65350) SEH 16/09  16:34:13 8:33:13 3:40:32

121 Ludeau Nicolas [106]  SAINT PAUL LES DAX (40990) V2H 16/09  16:35:15 8:34:15 3:41:34

122 Bergalet Guillaume [23]  ibos (65420) SEH 16/09  16:35:25 8:34:25 3:41:44

123 DéOn Laurent [62]  Clarens (65300) V1H 16/09  16:36:48 8:35:48 3:43:07

124 Passard ThéO [128] U.A.Tarbes.Triathlon TARBES (65000) SEH 16/09  16:37:20 8:36:20 3:43:39

125 Jaconelli William [87]  SAINT GENES DE BLAYE (33390) V1H 16/09  16:38:08 8:37:08 3:44:27

126 Fraschini Laurent [70]  33400 (TALENCE) V2H 16/09  16:45:57 8:44:57 3:52:16

127 Alexis Thepot [3]  CASTELBAJAC (65330) SEH 16/09  16:53:00 8:52:00 3:59:19

128 Maury Valérie [114]  Vacquiers (31340) V1F 16/09  16:53:06 8:52:06 3:59:25

129 Maury Jean-Marc [113]  Vacquiers (31340) V1H 16/09  16:53:07 8:52:07 3:59:26

130 Geneste Etienne [73]  NICE (06200) V1H 16/09  16:55:01 8:54:01 4:01:20

131 Tereygeol Laurent [160]  USTARITZ (64480) V1H 16/09  16:55:01 8:54:01 4:01:20

132 Harraca Jerome [80]  hiis (65200) V1H 16/09  16:55:04 8:54:04 4:01:23

133 Delpech StéPhane [55] PeñA TréMé La Réole (33190) V1H 16/09  16:56:31 8:55:31 4:02:50

134 Barbe Patrick [15] Team Bigorra OURSBELILLE (65490) V1H 16/09  16:56:35 8:55:35 4:02:54

135
Ramonjean Francis [141] Semeac Olympique AURENSAN

(65390)
V2H 16/09  16:57:01 8:56:01 4:03:20

136 Vinazza Bernard [166]  TARBES (65000) V2H 16/09  17:00:48 8:59:48 4:07:07

137 Lacabanne Pierre [94] Team Les Ahumats Montaut (64800) V3H 16/09  17:08:03 9:07:03 4:14:22

138 Josselin Arnaud [92]  NANTES (44300) V2H 16/09  17:10:02 9:09:02 4:16:21

139 LuÇOn Matthieu [107]  Bordeaux (33000) V2H 16/09  17:10:06 9:09:06 4:16:25

140 Pastor Cedric [129] Azimut 65 Soues (65430) SEH 16/09  17:12:53 9:11:53 4:19:12

141 Desforges Cédric [58]  Bordeaux (33100) SEH 16/09  17:37:21 9:36:21 4:43:40

142 Jonet Loic [90]  SAINT-MEDARD-EN-JALLES (33160) V1H 16/09  17:37:22 9:36:22 4:43:41

143 Collado Franck [46]  LOURDES (65100) V2H 16/09  17:51:50 9:50:50 4:58:09

144 Quendolo Patrice [139]  Saint selve (33650) SEH 16/09  17:51:51 9:50:51 4:58:10

145 Barrere Jean Michel [17] U.A. Lourdes PAU (64000) V3H 16/09  17:52:38 9:51:38 4:58:57

146 Sainte-Croix Philippe [149] Aspom BEGLES (33130) V2H 16/09  17:57:41 9:56:41 5:04:00

147 Izac Marc [86] Spp cours de pile (24520) V1H 16/09  17:58:47 9:57:47 5:05:06

148 Conge Cédric [47] Spiridon Perigord Pourpre sigoules (24240) V1H 16/09  17:58:49 9:57:49 5:05:08

149 Balao Xavier [13] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V1H 16/09  18:15:05 10:14:05 5:21:24

150 Lemaire Béatrice [103] Asptt Paris St. Maur (94100) V2F 16/09  18:38:31 10:37:31 5:44:50

151 Esquerré Kat [64] Airbus Running PIBRAC (31820) V2F 16/09  18:39:07 10:38:07 5:45:26

152 Pretot Alice [137] Rapetou PREIGNAC (33210) V2F 16/09  18:55:31 10:54:31 6:01:50

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bellardi Jean-FrançOis [21] J.A Borderes 65000 V1H

Cazaux Baptiste [1] Team La CordéE 65400 SEH

Decamps Nicolas [52] Endurance 65 65400 SEH

Delgado Jean-Marc [53] Aspom 33130 V2H

Isoardi Mathieu [85]  65400 SEH

Sisquellas Serge [153] SéMéAc-Olympique 65600 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beaufils Fabien [20] Esclops D'Azun ARGELES GAZOST (65400) SEH 16/09  12:53:41 4:52:41  

2 Blancheteau Jean [25]  gourdon (71300) ESH 16/09  12:56:09 4:55:09 0:02:28

3 Jorro Julien [65] Team Garmin Adventure TARBES (65000) SEH 16/09  13:05:40 5:04:40 0:11:59

4 Perrin Yannick [134] Bsc Blagnac Sportifs Club Colomiers (31770) SEH 16/09  13:34:51 5:33:51 0:41:10

5 Maurin Michael [112] Eca17 tugeras st maurice (17130) V1H 16/09  13:35:18 5:34:18 0:41:37

6 Hijazi Samir [83] Team I Run TOULOUSE (31400) SEH 16/09  13:42:27 5:41:27 0:48:46

7 Soubie  Cyril [154] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 16/09  13:43:29 5:42:29 0:49:48

8 Magnaval Gael [108] Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 16/09  13:50:00 5:49:00 0:56:19

9 Lacaze Baptiste [95] Eca 17 BREUILLET (17920) SEH 16/09  13:51:25 5:50:25 0:57:44

10 Escale Philippe [63] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 16/09  13:54:29 5:53:29 1:00:48

11 Cabibel Cyril [34] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 16/09  13:55:24 5:54:24 1:01:43

12 Tabarant Nicolas [156] Esclops D'Azun AZEREIX (65380) SEH 16/09  13:55:44 5:54:44 1:02:03

13
Falco Jeremy [66] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 16/09  13:58:54 5:57:54 1:05:13

14 Lavantes Christophe [100] Endurance65 LOURDES (65100) SEH 16/09  14:04:05 6:03:05 1:10:24

15 Pebay Gilles [131] Stade Bagnerais Athletisme Asté (65200) V1H 16/09  14:04:45 6:03:45 1:11:04

16 Boineau Yannick [26] Ca Saint-Girons saint girons (09200) V1H 16/09  14:04:46 6:03:46 1:11:05

17 Valantin Eric [164] Gavarnie HORGUES (65310) SEH 16/09  14:09:54 6:08:54 1:16:13

18 Claude Thierry [43]  billère (64140) V1H 16/09  14:14:00 6:13:00 1:20:19

19
Maire Daniel Antoine [109] Stade BagnèRais AthléTisme GERDE

(65200)
V2H 16/09  14:17:24 6:16:24 1:23:43

20
Capou Sébastien [35] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 16/09  14:23:51 6:22:51 1:30:10

21 Gayet Mathieu [72]  tarbes (65000) V1H 16/09  14:26:34 6:25:34 1:32:53

22 Delpech Matthieu [54] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) V1H 16/09  14:27:28 6:26:28 1:33:47

23 Ouagne Pierre [125]  LOURDES (65100) V1H 16/09  14:29:01 6:28:01 1:35:20

24 Mazou Aurélien [116]  PAU (64000) SEH 16/09  14:32:37 6:31:37 1:38:56

25 Bricault Philipe [31] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 16/09  14:35:23 6:34:23 1:41:42

26 Perrie Jordi [133] Ca Balma SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 16/09  14:38:09 6:37:09 1:44:28

27 Guittard Christophe [78] Ua Lourdes ADE (65100) SEH 16/09  14:40:56 6:39:56 1:47:15

28 Peyret Simon [136]  Tarbes (65000) SEH 16/09  14:43:10 6:42:10 1:49:29

29 Doucet Fabrice [60] Endurance 65 OSSEN (65100) SEH 16/09  14:44:46 6:43:46 1:51:05

30 Bournet Pierre [28]  sauveterre-de-comminges (31510) V1H 16/09  14:47:07 6:46:07 1:53:26

31 Heriteau Xavier [82] Portet Athletic Club VILLATE (31860) SEH 16/09  14:48:54 6:47:54 1:55:13

32 Theate Damien [161] Ossun OSSUN (65380) SEH 16/09  14:49:33 6:48:33 1:55:52

33
Lourdais Pierre-Alexandre [105] Laurette Fugain La Londe les

maures (83250)
SEH 16/09  14:51:28 6:50:28 1:57:47

34 Naya Laurent [120] Team   Seilh seilh (31840) V1H 16/09  14:52:05 6:51:05 1:58:24

35 Bazin Denis [19]  vic en bigorre (65500) V1H 16/09  14:55:42 6:54:42 2:02:01

36
Coscat Patrick [49] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 16/09  14:55:45 6:54:45 2:02:04

37 Gougeon Wesley [75]  BAYONNE (64100) SEH 16/09  14:55:47 6:54:47 2:02:06

38 Hauret-Clos Grégory [81] Endurance65 LOUCRUP (65200) V1H 16/09  14:55:51 6:54:51 2:02:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Constantin Franck [48] Auch Triathlon marambat (32190) V1H 16/09  14:55:57 6:54:57 2:02:16

40 Cabarrou LoïC [33] Stade BagnéRais AthléTisme Cieutat (65200) SEH 16/09  15:00:38 6:59:38 2:06:57

41 Carrère Sébastien [36] Ossun OSSUN (65380) V1H 16/09  15:01:48 7:00:48 2:08:07

42 Castebrunet David [38] Club AthléTisme Soues Soues (65430) V1H 16/09  15:02:46 7:01:46 2:09:05

43 Puyo Claude [138]  tarbes (65000) V1H 16/09  15:04:26 7:03:26 2:10:45

44
Lajuncomme Julien [97] Club AthléTique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 16/09  15:04:53 7:03:53 2:11:12

45 Dasquet Fabrice [51] Cob SAINT ANDRE DE SEIGNANX (40390) V1H 16/09  15:04:54 7:03:54 2:11:13

46 Pebay Bruno [130]  LOUEY (65290) SEH 16/09  15:05:18 7:04:18 2:11:37

47 Dupont Cedric [61]  BORDERES SUR L ECHEZ (65320) V1H 16/09  15:05:42 7:04:42 2:12:01

48
Saint Laurent Patrick [148] Team Des Isards Borderes sur Echez

(65320)
V2H 16/09  15:05:46 7:04:46 2:12:05

49 Bernat Eric [24] Caps Payrin PAYRIN AUGMONTEL (81660) V2H 16/09  15:07:01 7:06:01 2:13:20

50
Langlois Jonathan [98] Oloron Ô Bearn Sport Nature Monein

(64360)
SEH 16/09  15:12:08 7:11:08 2:18:27

51 Schall Eric [151] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 16/09  15:17:49 7:16:49 2:24:08

52 Fernandez Christophe [67] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 16/09  15:22:35 7:21:35 2:28:54

53 Surot Julien [155]  Les mureaux (78130) V1H 16/09  15:23:09 7:22:09 2:29:28

54 Tonna Mathieu [163]  SAINT SELVE (33650) SEH 16/09  15:24:08 7:23:08 2:30:27

55 Perrocheau Ugo [135]  MORLAAS (64160) V1H 16/09  15:25:17 7:24:17 2:31:36

56 Vitiello Benjamin [168]  JURANçON (64110) SEH 16/09  15:26:13 7:25:13 2:32:32

57 Thirant Sylvain [162] Arbus Running ARBUS (64230) SEH 16/09  15:26:14 7:25:14 2:32:33

58 Guillemot Romain [77]  TOULOUSE (31300) SEH 16/09  15:26:51 7:25:51 2:33:10

59 Nogaro Pascal [122]  Paris (75011) V1H 16/09  15:27:03 7:26:03 2:33:22

60 Filadelfia Nicolas [68]  MONTAUBAN (82000) SEH 16/09  15:30:15 7:29:15 2:36:34

61 Bellmunt StéPhane [22] Semeac Olympique aurensan (65390) V1H 16/09  15:32:25 7:31:25 2:38:44

62
Nouvel Bernard [124] Caps Payrin PAYRIN-AUGMONTEL

(81660)
V2H 16/09  15:34:34 7:33:34 2:40:53

63 Gout Jean-Charles [76]  Horgues (65310) SEH 16/09  15:36:48 7:35:48 2:43:07

64 Guyot Joffrey [79]  CARCASSONNE (11000) SEH 16/09  15:36:51 7:35:51 2:43:10

65
Saint - Amand Frederic [147] A.L.B.S SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 16/09  15:37:25 7:36:25 2:43:44

66 Antajan Francis [10] Stade Bagnerais AthléTisme orignac (65200) V1H 16/09  15:39:04 7:38:04 2:45:23

67 Taret Christian [158] Jab Borderes IBOS (65420) V2H 16/09  15:40:58 7:39:58 2:47:17

68 Le Bozec Gérald [101]  TARBES (65000) SEH 16/09  15:45:07 7:44:07 2:51:26

69 Balao Jean Noel [12] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V2H 16/09  15:47:02 7:46:02 2:53:21

70 Clavaud Stephane [44]  BUSSAC FORET (17210) V1H 16/09  15:48:55 7:47:55 2:55:14

71
Nougayrède Patrick [123] Galopins Du Fezensac le brouilh

(32350)
V2H 16/09  15:51:01 7:50:01 2:57:20

72
Crampes Jean-Baptiste [50] Les Fortiches Du Lauragais

ayguesvives (31450)
V1H 16/09  15:51:27 7:50:27 2:57:46

73
Parent Laurent [127] Les Fortiches Du Lauragais AYGUESVIVES

(31450)
V1H 16/09  15:51:29 7:50:29 2:57:48

74
Zarevec Cyril [170] Les Fortiches Du Lauragais AYGUESVIVES

(31450)
V1H 16/09  15:51:30 7:50:30 2:57:49

75 Amiel Alain [7]  ST PE DE BIGORRE (65270) V3H 16/09  15:51:57 7:50:57 2:58:16

76 Demay Steve [56]  tarbes (65000) V1H 16/09  15:52:41 7:51:41 2:59:00

77 Alves Arnaud [6]  JUILLAN (65290) SEH 16/09  15:52:56 7:51:56 2:59:15

78 Laborie Nicolas [93] A/C Pouillon pouillon (40350) V1H 16/09  15:53:16 7:52:16 2:59:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79
Antoniolli Fabrice [11] Galopins Du Fezensac VIC-FEZENSAC

(32190)
SEH 16/09  15:54:35 7:53:35 3:00:54

80 Cazaban Hugo [39]  Mirepeix (64800) SEH 16/09  15:54:39 7:53:39 3:00:58

81 Jean David [89]  Anglet (64600) SEH 16/09  15:54:42 7:53:42 3:01:01

82
Sadler Alexandre [146] Tracks Athle Lisle Jourdain Tournefeuille

(31170)
V1H 16/09  15:54:46 7:53:46 3:01:05

83 Noblet Sebastien [121] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 16/09  15:55:06 7:54:06 3:01:25

84 Boury Julien [29]  SOUSTONS (40140) V1H 16/09  15:55:32 7:54:32 3:01:51

85 Allain Jean-Marie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 16/09  15:58:00 7:57:00 3:04:19

86 Maunier Eric [111]  Saint Pierre de Rivière (09000) V2H 16/09  15:58:36 7:57:36 3:04:55

87 Cocoynacq Thierry [45] Ac Pouillon HABAS (40290) V2H 16/09  15:58:38 7:57:38 3:04:57

88 Denonin Bruno [57] Caps Payrin LABRUGUIERE (81290) V1H 16/09  15:59:24 7:58:24 3:05:43

89 Barnole Regis [16]  Bernac debat (65360) V1H 16/09  16:03:56 8:02:56 3:10:15

90 Mazenc Guillaume [115]  BARBAZAN DEBAT (65690) V1H 16/09  16:04:00 8:03:00 3:10:19

91 Screve Gregory [152] Chaville Athletisme Ourdon (65100) V1H 16/09  16:04:09 8:03:09 3:10:28

92 Bouteille GéRald [30] Daher-Socata HORGUES (65310) V1H 16/09  16:05:37 8:04:37 3:11:56

93
Renaud Christophe [142] Asclamarque Running lamarque

pontacq (65380)
V1H 16/09  16:05:57 8:04:57 3:12:16

94 Salomone Tom [150]  VIC EN  BIGORRE (65500) SEH 16/09  16:07:16 8:06:16 3:13:35

95 Vasseur Jean-Philppe [165]  Vic-en-Bigorre (65500) V1H 16/09  16:07:17 8:06:17 3:13:36

96 Castay Julien [37] Osmets Osmets (65350) SEH 16/09  16:08:56 8:07:56 3:15:15

97 Von Schuckmann Jelto [169]  Toulouse (31000) V1H 16/09  16:10:02 8:09:02 3:16:21

98 Andre BenoîT [9] Ng2000 Villeneuve-Tolosane (31270) SEH 16/09  16:10:31 8:09:31 3:16:50

99 Alves De Souzac FréDéRic [5]  GRAMAT (46500) V1H 16/09  16:13:58 8:12:58 3:20:17

100 Fitte-Rey Christophe [69] Sauvagnon 64 MORLAAS (64160) V1H 16/09  16:14:49 8:13:49 3:21:08

101 Bantwell Eric [14] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V1H 16/09  16:16:43 8:15:43 3:23:02

102 Peralez Nicolas [132]  tournefeuille (311170) V1H 16/09  16:16:50 8:15:50 3:23:09

103
Lewandowski Jacques [104] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 16/09  16:17:17 8:16:17 3:23:36

104 Godron Jean-Jacques [74]  pau (64000) V2H 16/09  16:25:16 8:24:16 3:31:35

105 Gallorini Jean-Christophe [71]  SOUEIX-ROGALLE (09140) SEH 16/09  16:27:27 8:26:27 3:33:46

106 Etchegoyhen Frederic [91]  AGNOS (64400) SEH 16/09  16:29:02 8:28:02 3:35:21

107 Humeau Olivier  [84] Les Pieds NiquéS cambes (33880) V1H 16/09  16:29:30 8:28:30 3:35:49

108 Andouard Corentin [8] Team Bronzini Roazhon RENNES (35000) SEH 16/09  16:29:38 8:28:38 3:35:57

109 Chan Gobain [40] Toubkarmeliet POEY DE LESCAR (64230) SEH 16/09  16:29:39 8:28:39 3:35:58

110 Maumus Dorian [110]  Chelle-debat (65350) SEH 16/09  16:34:13 8:33:13 3:40:32

111 Ludeau Nicolas [106]  SAINT PAUL LES DAX (40990) V2H 16/09  16:35:15 8:34:15 3:41:34

112 Bergalet Guillaume [23]  ibos (65420) SEH 16/09  16:35:25 8:34:25 3:41:44

113 DéOn Laurent [62]  Clarens (65300) V1H 16/09  16:36:48 8:35:48 3:43:07

114 Passard ThéO [128] U.A.Tarbes.Triathlon TARBES (65000) SEH 16/09  16:37:20 8:36:20 3:43:39

115 Jaconelli William [87]  SAINT GENES DE BLAYE (33390) V1H 16/09  16:38:08 8:37:08 3:44:27

116 Fraschini Laurent [70]  33400 (TALENCE) V2H 16/09  16:45:57 8:44:57 3:52:16

117 Alexis Thepot [3]  CASTELBAJAC (65330) SEH 16/09  16:53:00 8:52:00 3:59:19

118 Maury Jean-Marc [113]  Vacquiers (31340) V1H 16/09  16:53:07 8:52:07 3:59:26

119 Geneste Etienne [73]  NICE (06200) V1H 16/09  16:55:01 8:54:01 4:01:20

120 Tereygeol Laurent [160]  USTARITZ (64480) V1H 16/09  16:55:01 8:54:01 4:01:20

121 Harraca Jerome [80]  hiis (65200) V1H 16/09  16:55:04 8:54:04 4:01:23

122 Delpech StéPhane [55] PeñA TréMé La Réole (33190) V1H 16/09  16:56:31 8:55:31 4:02:50

123 Barbe Patrick [15] Team Bigorra OURSBELILLE (65490) V1H 16/09  16:56:35 8:55:35 4:02:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124
Ramonjean Francis [141] Semeac Olympique AURENSAN

(65390)
V2H 16/09  16:57:01 8:56:01 4:03:20

125 Vinazza Bernard [166]  TARBES (65000) V2H 16/09  17:00:48 8:59:48 4:07:07

126 Lacabanne Pierre [94] Team Les Ahumats Montaut (64800) V3H 16/09  17:08:03 9:07:03 4:14:22

127 Josselin Arnaud [92]  NANTES (44300) V2H 16/09  17:10:02 9:09:02 4:16:21

128 LuÇOn Matthieu [107]  Bordeaux (33000) V2H 16/09  17:10:06 9:09:06 4:16:25

129 Pastor Cedric [129] Azimut 65 Soues (65430) SEH 16/09  17:12:53 9:11:53 4:19:12

130 Desforges Cédric [58]  Bordeaux (33100) SEH 16/09  17:37:21 9:36:21 4:43:40

131 Jonet Loic [90]  SAINT-MEDARD-EN-JALLES (33160) V1H 16/09  17:37:22 9:36:22 4:43:41

132 Collado Franck [46]  LOURDES (65100) V2H 16/09  17:51:50 9:50:50 4:58:09

133 Quendolo Patrice [139]  Saint selve (33650) SEH 16/09  17:51:51 9:50:51 4:58:10

134 Barrere Jean Michel [17] U.A. Lourdes PAU (64000) V3H 16/09  17:52:38 9:51:38 4:58:57

135 Sainte-Croix Philippe [149] Aspom BEGLES (33130) V2H 16/09  17:57:41 9:56:41 5:04:00

136 Izac Marc [86] Spp cours de pile (24520) V1H 16/09  17:58:47 9:57:47 5:05:06

137 Conge Cédric [47] Spiridon Perigord Pourpre sigoules (24240) V1H 16/09  17:58:49 9:57:49 5:05:08

138 Balao Xavier [13] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V1H 16/09  18:15:05 10:14:05 5:21:24
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vinet Marie [167] Eca17 BREUILLET (17920) SEF 16/09  14:26:43 6:25:43  

2 Templier Gwenaïs [159]  MERILHEU (65200) SEF 16/09  14:35:55 6:34:55 0:09:12

3 Ribiere Gaëlle [143] Stade Bagnerais St Martin (65360) SEF 16/09  14:42:43 6:41:43 0:16:00

4
Brunet Elisabeth [32] Tarbes Pyrénées Athlétisme TOULOUSE

(31200)
SEF 16/09  15:17:46 7:16:46 0:51:03

5 Martins Marie [171] Endurance65 Lourdes (65100) V1F 16/09  15:26:48 7:25:48 1:00:05

6 Rabski Crepel Cecile [140]  VISCOS (65120) V2F 16/09  15:34:10 7:33:10 1:07:27

7 Taret Charline [157]  TARBES (65000) SEF 16/09  15:35:54 7:34:54 1:09:11

8
Chougui Chistine [42] Stade BagnéRais AthléTisme Bagnères de

Bigorre (65200)
V2F 16/09  16:06:18 8:05:18 1:39:35

9 Chermat Soazig [41] Lavaur Athletisme MAGRIN (81220) SEF 16/09  16:08:49 8:07:49 1:42:06

10 Lapuente Sabine [99] Stade BagnéRais AthléTisme gerde (65200) V1F 16/09  16:31:12 8:30:12 2:04:29

11 Maury Valérie [114]  Vacquiers (31340) V1F 16/09  16:53:06 8:52:06 2:26:23

12 Lemaire Béatrice [103] Asptt Paris St. Maur (94100) V2F 16/09  18:38:31 10:37:31 4:11:48

13 Esquerré Kat [64] Airbus Running PIBRAC (31820) V2F 16/09  18:39:07 10:38:07 4:12:24

14 Pretot Alice [137] Rapetou PREIGNAC (33210) V2F 16/09  18:55:31 10:54:31 4:28:48
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Classement ESH 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blancheteau Jean [25]  gourdon (71300) ESH 16/09  12:56:09 4:55:09  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vinet Marie [167] Eca17 BREUILLET (17920) SEF 16/09  14:26:43 6:25:43  

2 Templier Gwenaïs [159]  MERILHEU (65200) SEF 16/09  14:35:55 6:34:55 0:09:12

3 Ribiere Gaëlle [143] Stade Bagnerais St Martin (65360) SEF 16/09  14:42:43 6:41:43 0:16:00

4
Brunet Elisabeth [32] Tarbes Pyrénées Athlétisme TOULOUSE

(31200)
SEF 16/09  15:17:46 7:16:46 0:51:03

5 Taret Charline [157]  TARBES (65000) SEF 16/09  15:35:54 7:34:54 1:09:11

6 Chermat Soazig [41] Lavaur Athletisme MAGRIN (81220) SEF 16/09  16:08:49 8:07:49 1:42:06

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beaufils Fabien [20] Esclops D'Azun ARGELES GAZOST (65400) SEH 16/09  12:53:41 4:52:41  

2 Jorro Julien [65] Team Garmin Adventure TARBES (65000) SEH 16/09  13:05:40 5:04:40 0:11:59

3 Perrin Yannick [134] Bsc Blagnac Sportifs Club Colomiers (31770) SEH 16/09  13:34:51 5:33:51 0:41:10

4 Hijazi Samir [83] Team I Run TOULOUSE (31400) SEH 16/09  13:42:27 5:41:27 0:48:46

5 Soubie  Cyril [154] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 16/09  13:43:29 5:42:29 0:49:48

6 Magnaval Gael [108] Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 16/09  13:50:00 5:49:00 0:56:19

7 Lacaze Baptiste [95] Eca 17 BREUILLET (17920) SEH 16/09  13:51:25 5:50:25 0:57:44

8 Tabarant Nicolas [156] Esclops D'Azun AZEREIX (65380) SEH 16/09  13:55:44 5:54:44 1:02:03

9
Falco Jeremy [66] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 16/09  13:58:54 5:57:54 1:05:13

10 Lavantes Christophe [100] Endurance65 LOURDES (65100) SEH 16/09  14:04:05 6:03:05 1:10:24

11 Valantin Eric [164] Gavarnie HORGUES (65310) SEH 16/09  14:09:54 6:08:54 1:16:13

12 Mazou Aurélien [116]  PAU (64000) SEH 16/09  14:32:37 6:31:37 1:38:56

13 Perrie Jordi [133] Ca Balma SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 16/09  14:38:09 6:37:09 1:44:28

14 Guittard Christophe [78] Ua Lourdes ADE (65100) SEH 16/09  14:40:56 6:39:56 1:47:15

15 Peyret Simon [136]  Tarbes (65000) SEH 16/09  14:43:10 6:42:10 1:49:29

16 Doucet Fabrice [60] Endurance 65 OSSEN (65100) SEH 16/09  14:44:46 6:43:46 1:51:05

17 Heriteau Xavier [82] Portet Athletic Club VILLATE (31860) SEH 16/09  14:48:54 6:47:54 1:55:13

18 Theate Damien [161] Ossun OSSUN (65380) SEH 16/09  14:49:33 6:48:33 1:55:52

19
Lourdais Pierre-Alexandre [105] Laurette Fugain La Londe les

maures (83250)
SEH 16/09  14:51:28 6:50:28 1:57:47

20 Gougeon Wesley [75]  BAYONNE (64100) SEH 16/09  14:55:47 6:54:47 2:02:06

21 Cabarrou LoïC [33] Stade BagnéRais AthléTisme Cieutat (65200) SEH 16/09  15:00:38 6:59:38 2:06:57

22 Pebay Bruno [130]  LOUEY (65290) SEH 16/09  15:05:18 7:04:18 2:11:37

23
Langlois Jonathan [98] Oloron Ô Bearn Sport Nature Monein

(64360)
SEH 16/09  15:12:08 7:11:08 2:18:27

24 Fernandez Christophe [67] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 16/09  15:22:35 7:21:35 2:28:54

25 Tonna Mathieu [163]  SAINT SELVE (33650) SEH 16/09  15:24:08 7:23:08 2:30:27

26 Vitiello Benjamin [168]  JURANçON (64110) SEH 16/09  15:26:13 7:25:13 2:32:32

27 Thirant Sylvain [162] Arbus Running ARBUS (64230) SEH 16/09  15:26:14 7:25:14 2:32:33

28 Guillemot Romain [77]  TOULOUSE (31300) SEH 16/09  15:26:51 7:25:51 2:33:10

29 Filadelfia Nicolas [68]  MONTAUBAN (82000) SEH 16/09  15:30:15 7:29:15 2:36:34

30 Gout Jean-Charles [76]  Horgues (65310) SEH 16/09  15:36:48 7:35:48 2:43:07

31 Guyot Joffrey [79]  CARCASSONNE (11000) SEH 16/09  15:36:51 7:35:51 2:43:10

32 Le Bozec Gérald [101]  TARBES (65000) SEH 16/09  15:45:07 7:44:07 2:51:26

33 Alves Arnaud [6]  JUILLAN (65290) SEH 16/09  15:52:56 7:51:56 2:59:15

34
Antoniolli Fabrice [11] Galopins Du Fezensac VIC-FEZENSAC

(32190)
SEH 16/09  15:54:35 7:53:35 3:00:54

35 Cazaban Hugo [39]  Mirepeix (64800) SEH 16/09  15:54:39 7:53:39 3:00:58

36 Jean David [89]  Anglet (64600) SEH 16/09  15:54:42 7:53:42 3:01:01

37 Salomone Tom [150]  VIC EN  BIGORRE (65500) SEH 16/09  16:07:16 8:06:16 3:13:35

38 Castay Julien [37] Osmets Osmets (65350) SEH 16/09  16:08:56 8:07:56 3:15:15

39 Andre BenoîT [9] Ng2000 Villeneuve-Tolosane (31270) SEH 16/09  16:10:31 8:09:31 3:16:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Gallorini Jean-Christophe [71]  SOUEIX-ROGALLE (09140) SEH 16/09  16:27:27 8:26:27 3:33:46

41 Etchegoyhen Frederic [91]  AGNOS (64400) SEH 16/09  16:29:02 8:28:02 3:35:21

42 Andouard Corentin [8] Team Bronzini Roazhon RENNES (35000) SEH 16/09  16:29:38 8:28:38 3:35:57

43 Chan Gobain [40] Toubkarmeliet POEY DE LESCAR (64230) SEH 16/09  16:29:39 8:28:39 3:35:58

44 Maumus Dorian [110]  Chelle-debat (65350) SEH 16/09  16:34:13 8:33:13 3:40:32

45 Bergalet Guillaume [23]  ibos (65420) SEH 16/09  16:35:25 8:34:25 3:41:44

46 Passard ThéO [128] U.A.Tarbes.Triathlon TARBES (65000) SEH 16/09  16:37:20 8:36:20 3:43:39

47 Alexis Thepot [3]  CASTELBAJAC (65330) SEH 16/09  16:53:00 8:52:00 3:59:19

48 Pastor Cedric [129] Azimut 65 Soues (65430) SEH 16/09  17:12:53 9:11:53 4:19:12

49 Desforges Cédric [58]  Bordeaux (33100) SEH 16/09  17:37:21 9:36:21 4:43:40

50 Quendolo Patrice [139]  Saint selve (33650) SEH 16/09  17:51:51 9:50:51 4:58:10

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Baptiste Cazaux [1] Team La CordéE 65400 SEH

Nicolas Decamps [52] Endurance 65 65400 SEH

Mathieu Isoardi [85]  65400 SEH
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Classement V1F 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Marie [171] Endurance65 Lourdes (65100) V1F 16/09  15:26:48 7:25:48  

2 Lapuente Sabine [99] Stade BagnéRais AthléTisme gerde (65200) V1F 16/09  16:31:12 8:30:12 1:04:24

3 Maury Valérie [114]  Vacquiers (31340) V1F 16/09  16:53:06 8:52:06 1:26:18

Non classés V1F

14

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurin Michael [112] Eca17 tugeras st maurice (17130) V1H 16/09  13:35:18 5:34:18  

2 Escale Philippe [63] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 16/09  13:54:29 5:53:29 0:19:11

3 Cabibel Cyril [34] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 16/09  13:55:24 5:54:24 0:20:06

4 Pebay Gilles [131] Stade Bagnerais Athletisme Asté (65200) V1H 16/09  14:04:45 6:03:45 0:29:27

5 Boineau Yannick [26] Ca Saint-Girons saint girons (09200) V1H 16/09  14:04:46 6:03:46 0:29:28

6 Claude Thierry [43]  billère (64140) V1H 16/09  14:14:00 6:13:00 0:38:42

7
Capou Sébastien [35] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 16/09  14:23:51 6:22:51 0:48:33

8 Gayet Mathieu [72]  tarbes (65000) V1H 16/09  14:26:34 6:25:34 0:51:16

9 Delpech Matthieu [54] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) V1H 16/09  14:27:28 6:26:28 0:52:10

10 Ouagne Pierre [125]  LOURDES (65100) V1H 16/09  14:29:01 6:28:01 0:53:43

11 Bournet Pierre [28]  sauveterre-de-comminges (31510) V1H 16/09  14:47:07 6:46:07 1:11:49

12 Naya Laurent [120] Team   Seilh seilh (31840) V1H 16/09  14:52:05 6:51:05 1:16:47

13 Bazin Denis [19]  vic en bigorre (65500) V1H 16/09  14:55:42 6:54:42 1:20:24

14 Hauret-Clos Grégory [81] Endurance65 LOUCRUP (65200) V1H 16/09  14:55:51 6:54:51 1:20:33

15 Constantin Franck [48] Auch Triathlon marambat (32190) V1H 16/09  14:55:57 6:54:57 1:20:39

16 Carrère Sébastien [36] Ossun OSSUN (65380) V1H 16/09  15:01:48 7:00:48 1:26:30

17 Castebrunet David [38] Club AthléTisme Soues Soues (65430) V1H 16/09  15:02:46 7:01:46 1:27:28

18 Puyo Claude [138]  tarbes (65000) V1H 16/09  15:04:26 7:03:26 1:29:08

19
Lajuncomme Julien [97] Club AthléTique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 16/09  15:04:53 7:03:53 1:29:35

20 Dasquet Fabrice [51] Cob SAINT ANDRE DE SEIGNANX (40390) V1H 16/09  15:04:54 7:03:54 1:29:36

21 Dupont Cedric [61]  BORDERES SUR L ECHEZ (65320) V1H 16/09  15:05:42 7:04:42 1:30:24

22 Surot Julien [155]  Les mureaux (78130) V1H 16/09  15:23:09 7:22:09 1:47:51

23 Perrocheau Ugo [135]  MORLAAS (64160) V1H 16/09  15:25:17 7:24:17 1:49:59

24 Nogaro Pascal [122]  Paris (75011) V1H 16/09  15:27:03 7:26:03 1:51:45

25 Bellmunt StéPhane [22] Semeac Olympique aurensan (65390) V1H 16/09  15:32:25 7:31:25 1:57:07

26
Saint - Amand Frederic [147] A.L.B.S SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 16/09  15:37:25 7:36:25 2:02:07

27 Antajan Francis [10] Stade Bagnerais AthléTisme orignac (65200) V1H 16/09  15:39:04 7:38:04 2:03:46

28 Clavaud Stephane [44]  BUSSAC FORET (17210) V1H 16/09  15:48:55 7:47:55 2:13:37

29
Crampes Jean-Baptiste [50] Les Fortiches Du Lauragais

ayguesvives (31450)
V1H 16/09  15:51:27 7:50:27 2:16:09

30
Parent Laurent [127] Les Fortiches Du Lauragais AYGUESVIVES

(31450)
V1H 16/09  15:51:29 7:50:29 2:16:11

31
Zarevec Cyril [170] Les Fortiches Du Lauragais AYGUESVIVES

(31450)
V1H 16/09  15:51:30 7:50:30 2:16:12

32 Demay Steve [56]  tarbes (65000) V1H 16/09  15:52:41 7:51:41 2:17:23

33 Laborie Nicolas [93] A/C Pouillon pouillon (40350) V1H 16/09  15:53:16 7:52:16 2:17:58

34
Sadler Alexandre [146] Tracks Athle Lisle Jourdain Tournefeuille

(31170)
V1H 16/09  15:54:46 7:53:46 2:19:28

35 Noblet Sebastien [121] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 16/09  15:55:06 7:54:06 2:19:48

36 Boury Julien [29]  SOUSTONS (40140) V1H 16/09  15:55:32 7:54:32 2:20:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Denonin Bruno [57] Caps Payrin LABRUGUIERE (81290) V1H 16/09  15:59:24 7:58:24 2:24:06

38 Barnole Regis [16]  Bernac debat (65360) V1H 16/09  16:03:56 8:02:56 2:28:38

39 Mazenc Guillaume [115]  BARBAZAN DEBAT (65690) V1H 16/09  16:04:00 8:03:00 2:28:42

40 Screve Gregory [152] Chaville Athletisme Ourdon (65100) V1H 16/09  16:04:09 8:03:09 2:28:51

41 Bouteille GéRald [30] Daher-Socata HORGUES (65310) V1H 16/09  16:05:37 8:04:37 2:30:19

42
Renaud Christophe [142] Asclamarque Running lamarque

pontacq (65380)
V1H 16/09  16:05:57 8:04:57 2:30:39

43 Vasseur Jean-Philppe [165]  Vic-en-Bigorre (65500) V1H 16/09  16:07:17 8:06:17 2:31:59

44 Von Schuckmann Jelto [169]  Toulouse (31000) V1H 16/09  16:10:02 8:09:02 2:34:44

45 Alves De Souzac FréDéRic [5]  GRAMAT (46500) V1H 16/09  16:13:58 8:12:58 2:38:40

46 Fitte-Rey Christophe [69] Sauvagnon 64 MORLAAS (64160) V1H 16/09  16:14:49 8:13:49 2:39:31

47 Bantwell Eric [14] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V1H 16/09  16:16:43 8:15:43 2:41:25

48 Peralez Nicolas [132]  tournefeuille (311170) V1H 16/09  16:16:50 8:15:50 2:41:32

49 Humeau Olivier  [84] Les Pieds NiquéS cambes (33880) V1H 16/09  16:29:30 8:28:30 2:54:12

50 DéOn Laurent [62]  Clarens (65300) V1H 16/09  16:36:48 8:35:48 3:01:30

51 Jaconelli William [87]  SAINT GENES DE BLAYE (33390) V1H 16/09  16:38:08 8:37:08 3:02:50

52 Maury Jean-Marc [113]  Vacquiers (31340) V1H 16/09  16:53:07 8:52:07 3:17:49

53 Geneste Etienne [73]  NICE (06200) V1H 16/09  16:55:01 8:54:01 3:19:43

54 Tereygeol Laurent [160]  USTARITZ (64480) V1H 16/09  16:55:01 8:54:01 3:19:43

55 Harraca Jerome [80]  hiis (65200) V1H 16/09  16:55:04 8:54:04 3:19:46

56 Delpech StéPhane [55] PeñA TréMé La Réole (33190) V1H 16/09  16:56:31 8:55:31 3:21:13

57 Barbe Patrick [15] Team Bigorra OURSBELILLE (65490) V1H 16/09  16:56:35 8:55:35 3:21:17

58 Jonet Loic [90]  SAINT-MEDARD-EN-JALLES (33160) V1H 16/09  17:37:22 9:36:22 4:02:04

59 Izac Marc [86] Spp cours de pile (24520) V1H 16/09  17:58:47 9:57:47 4:23:29

60 Conge Cédric [47] Spiridon Perigord Pourpre sigoules (24240) V1H 16/09  17:58:49 9:57:49 4:23:31

61 Balao Xavier [13] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V1H 16/09  18:15:05 10:14:05 4:39:47

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-FrançOis Bellardi [21] J.A Borderes 65000 V1H
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Classement V2F 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabski Crepel Cecile [140]  VISCOS (65120) V2F 16/09  15:34:10 7:33:10  

2
Chougui Chistine [42] Stade BagnéRais AthléTisme Bagnères de

Bigorre (65200)
V2F 16/09  16:06:18 8:05:18 0:32:08

3 Lemaire Béatrice [103] Asptt Paris St. Maur (94100) V2F 16/09  18:38:31 10:37:31 3:04:21

4 Esquerré Kat [64] Airbus Running PIBRAC (31820) V2F 16/09  18:39:07 10:38:07 3:04:57

5 Pretot Alice [137] Rapetou PREIGNAC (33210) V2F 16/09  18:55:31 10:54:31 3:21:21

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Maire Daniel Antoine [109] Stade BagnèRais AthléTisme GERDE

(65200)
V2H 16/09  14:17:24 6:16:24  

2 Bricault Philipe [31] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 16/09  14:35:23 6:34:23 0:17:59

3
Coscat Patrick [49] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 16/09  14:55:45 6:54:45 0:38:21

4
Saint Laurent Patrick [148] Team Des Isards Borderes sur Echez

(65320)
V2H 16/09  15:05:46 7:04:46 0:48:22

5 Bernat Eric [24] Caps Payrin PAYRIN AUGMONTEL (81660) V2H 16/09  15:07:01 7:06:01 0:49:37

6 Schall Eric [151] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 16/09  15:17:49 7:16:49 1:00:25

7
Nouvel Bernard [124] Caps Payrin PAYRIN-AUGMONTEL

(81660)
V2H 16/09  15:34:34 7:33:34 1:17:10

8 Taret Christian [158] Jab Borderes IBOS (65420) V2H 16/09  15:40:58 7:39:58 1:23:34

9 Balao Jean Noel [12] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V2H 16/09  15:47:02 7:46:02 1:29:38

10
Nougayrède Patrick [123] Galopins Du Fezensac le brouilh

(32350)
V2H 16/09  15:51:01 7:50:01 1:33:37

11 Maunier Eric [111]  Saint Pierre de Rivière (09000) V2H 16/09  15:58:36 7:57:36 1:41:12

12 Cocoynacq Thierry [45] Ac Pouillon HABAS (40290) V2H 16/09  15:58:38 7:57:38 1:41:14

13
Lewandowski Jacques [104] Vttxcteam HERSIN COUPIGNY

(62530)
V2H 16/09  16:17:17 8:16:17 1:59:53

14 Godron Jean-Jacques [74]  pau (64000) V2H 16/09  16:25:16 8:24:16 2:07:52

15 Ludeau Nicolas [106]  SAINT PAUL LES DAX (40990) V2H 16/09  16:35:15 8:34:15 2:17:51

16 Fraschini Laurent [70]  33400 (TALENCE) V2H 16/09  16:45:57 8:44:57 2:28:33

17
Ramonjean Francis [141] Semeac Olympique AURENSAN

(65390)
V2H 16/09  16:57:01 8:56:01 2:39:37

18 Vinazza Bernard [166]  TARBES (65000) V2H 16/09  17:00:48 8:59:48 2:43:24

19 Josselin Arnaud [92]  NANTES (44300) V2H 16/09  17:10:02 9:09:02 2:52:38

20 LuÇOn Matthieu [107]  Bordeaux (33000) V2H 16/09  17:10:06 9:09:06 2:52:42

21 Collado Franck [46]  LOURDES (65100) V2H 16/09  17:51:50 9:50:50 3:34:26

22 Sainte-Croix Philippe [149] Aspom BEGLES (33130) V2H 16/09  17:57:41 9:56:41 3:40:17

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marc Delgado [53] Aspom 33130 V2H

Serge Sisquellas [153] SéMéAc-Olympique 65600 V2H
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Classement V3H 

Arrivée course2017-09-16 - 2017-09-16
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amiel Alain [7]  ST PE DE BIGORRE (65270) V3H 16/09  15:51:57 7:50:57  

2 Allain Jean-Marie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 16/09  15:58:00 7:57:00 0:06:03

3 Lacabanne Pierre [94] Team Les Ahumats Montaut (64800) V3H 16/09  17:08:03 9:07:03 1:16:06

4 Barrere Jean Michel [17] U.A. Lourdes PAU (64000) V3H 16/09  17:52:38 9:51:38 2:00:41

Non classés V3H
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